2、电子化投标文件应在磋商截止时间前成功上传至三门峡市

公共资源电子化交易系统。至磋商截止时间止，仍未上传成功

的电子化投标文件将不予接收。 

注：如按照电子化投标操作教材制作完成的电子化投标文件无

法上传的，供应商应在磋商截止时间前尽早的联系中心技术人

员，以便有充分的时间进行处理。供应商应充分考虑到处理技

术问题和上传数据等工作所需的时间问题，投标文件未在磋商

截止时间前成功上传的，其投标文件不予接收。 

新点客服电话:4009980000 

需要补充的其他内容 

8.1 招标控制价 
大写：壹佰捌拾万元整 

小写：1800000.00 元 

8.2 磋商解密 
本项目为电子化、不见面开标项目，供应商需在开标后规定时间

内进行远程开标解密工作。 

8.3 付款办法 具体以采购人与成交供应商签订合同约定为准。 

8.4 
磋商文件的解

释 

在符合相关法律法规的前题下，磋商文件的解释权归招标人所有，

本磋商文件中其他部分内容与供应商须知前附表不一致的，以供应

商须知前附表为准。其它未尽事宜，按国家有关法律、法规执行。 

8.5 磋商文件费用 根据相关规定本项目不再收取文件费。 

8.6 
纸质版响应文

件的递交